Objednavka ¢&.SZMCB108947

Odbératel: Dodavatel:

Nemocnice Ceské Budéjovice a.s. Fresenius Kabi s.r.o.

B. Némcové 585/54 Na Strzi 1702/65

370 01 Ceské Bud&jovice 140 00 Praha 4

I1CO: 26068877 1CO: 25135228

DIC: Cz26068877 DIC: 006-25135228

tel.: 387871111 tel.: 225270275

fax: fax:

e-mail: obchodni@nemcb.cz e-mail: czech-info@fresenius-kabi.com

Zadame Vis o potvrzeni ceny objednavky, v p¥ipadé zmén nas obratem informujte.

PozZadujeme zavoz na oddéleni - viz. objednavka. Faktury, které musi obsahovat vzdy &islo
objednavky, zasilejte jednotlivé na adresu fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf. Splatnost faktur je 30 dni od data
dorucéeni do nemocnice, pokud neni smluvné ujedndno jinak. Neni téZ moZné akceptovat dal$i naklady k dodani
zbozi, jako je postovné, balné, dopravné apod. Cenovy rozdil oproti objednadvce je nutné konzultovat s obchodnim
oddélenim. Spole¢né s fakturou poZadujeme zaslat dodaci 1listy potvrzené odbératelem, vcetné data pfedani
odbérateli, nejpozdéji do 5ti pracovnich dnt po p¥edani zboZi. Je nutné, aby na dodacich listech byl &itelny
podpis a razitko pfebirajiciho.

Stfedisko Kéd Nazev Cena MnozZstvi MJ Celkem Ké&
K&/MJ

K454091 NUTRAMIN VLI, inf sol 1x500 ml 10,00 ks
(sklo) 1 bal = 10 ks

304622 Jehla injekéni 18G 1,2x40mm 1 000,00 ks
pink 100/5000

320935 Strikacka inzulinova BD 1 ml 200,00 ks
U100 G30 ce mark

830976331 Soluvit N, inf plv sol 10x10 1,00 bal
ml (sklo) 1 bal = 10 ks

831008331 Vitalipid N Adult, inf cnc sol 1,00 bal
10x10 ml (sklo) 1 bal = 10 ks

K454091 NUTRAMIN VLI, inf sol 1x500 ml 10,00 ks
(sklo) 1 bal = 10 ks

K802531 Sodium Chloride 0.9% 1000 ml- 20,00 ks
vak, INF SOL 1X1000MLX9MG/ML
IIT

B230561 VSL NaCl 1x1000 ml 1X1000ML 1,00 bal

BOTTLE 1 bal = 6 ks

CzP303009 Ardeaelytosol (NaCl) conc. 10% 40,00 ks
80 ml
K805221 RINGERS INJECTION FRESENIUS, 10,00 ks

INF SOL 1X500ML PE

B IR LR
S z M C B 1 0 8 9 4 7


mailto:fakturace@nemcb.cz

830976331

831016331

B316143

B316153

CzP313016

K805221

PKO3XEO010C

PK19XE050C

PKO3XE025C

PK41XE025C

K802221

PKO3XE025C

833061330

833087330

PK41XE025C

CzP173347

2902817

304622

Soluvit N, inf plv sol 10x10
ml (sklo) 1 bal = 10 ks

Vitalipid N Infant, inf cnc
sol 10x10 ml (sklo) 1 bal = 10
ks

WATER FOR INJECTION KABRI, PAR
LQF 20X10ML (AMPULE) 1 bal 20
ks

0,9% SODIUM CHLORIDE KABI, PAR
LQF 20X10ML (AMPULE) 1 bal = 20
ks

Ardeanutrisol G 10% 80 ml 1
bal = 10 ks

RINGERS INJECTION FRESENIUS,
INF SOL 1X500ML PE

0.9% SODIUM CHLORIDE IN WATER
FOR INJECTION FRESENIUS, INF
SOL 1X100ML-PE

STERILE WATER FOR INJECTION
FRESENIUS, PAR LQF 1X500ML-PE

0.9% SODIUM CHLORIDE IN WATER
FOR INJECTION FRESENIUS, INF
SOL 1X250ML-PE

Benelyte 20x250ml KP CZ,
infuzni roztok 1 bal = 20 ks

0.9% SODIUM CHLORIDE IN WATER
FOR INJECTION FRESENIUS, INF
SOL 1X500ML-PE

0.9% SODIUM CHLORIDE IN WATER
FOR INJECTION FRESENIUS, INF
SOL 1X250ML-PE

SMOFKabiven Extra Nitrogen,
inf eml 4x1012ml 1 bal = 4 ks

SMOFKabiven Extra Nitrogen,
inf eml 4x2025ml 1 bal = 4 ks

Benelyte 20x250ml KP CZ,
infuzni roztok 1 bal = 20 ks

Ardealytosol F1/2, 10x500 ml,
glass 1 bal = 10 ks

Trn aspiracé¢ni Extra Spike
Plus 5m KP (sv.modry)

Jehla injekcéni 18G 1,2x40mm
pink 100/5000

10,00

10,00

10,00

40,00

50,00

80,00

30,00

40,00

150,00

500,00

bal

bal

bal

bal

bal

ks

ks

ks

bal

ks

ks

bal

bal

bal

bal

ks

ks

Stranka 2/5

S A M C B 1 0 8 9 4 7



320935

CzP303009

2902802

304622

320933

B100073

2902817

304622

320933

B230561

304622

B230561

320935

320935

41195014

B230531

CZP303009

B100073

B230531

Strikacka inzulinova BD 1 ml
U100 G30 ce mark

Ardeaelytosol (NaCl) conc. 10%
80 ml

Trn aspirac¢ni Extra Spike Plus
(Zeleny)

Jehla injekc¢ni 18G 1,2x40mm
pink 100/5000

Str¥ikacka inzulinova BD 0,5 ml
U100 G30 central

20% MANNITOL IN WATER FOR
INJECTION FRESENIUS, INF SOL
12X250ML 1 bal = 12 ks

Trn aspirac¢ni Extra Spike
Plus 5m KP (sv.modry)

Jehla injekcéni 18G 1,2x40mm
pink 100/5000

Sttrikacka inzulinovad BD 0,5 ml
U100 G30 central

VSL NaCl 1x1000 ml 1X1000ML
BOTTLE 1 bal = 6 ks

Jehla injek¢ni 18G 1,2x40mm
pink 100/5000

VSL NaCl 1x1000 ml 1X1000ML
BOTTLE 1 bal = 6 ks

Strikacka inzulinovd BD 1 ml
U100 G30 ce mark

Strikacka inzulinovd BD 1 ml
U100 G30 ce mark

Elotrace, inf cnc sol 10x100
ml 1 bal = 10 ks

VSL Sterile water 1x1000 ml 1
X 1000 ML BOTTLE 1 bal = 6 ks

Ardeaelytosol (NaCl) conc. 10%
80 ml

20% MANNITOL IN WATER FOR
INJECTION FRESENIUS, INF SOL
12X250ML 1 bal = 12 ks

VSL Sterile water 1x1000 ml 1
X 1000 ML BOTTLE 1 bal = 6 ks

100,00

40,00

75,00

400,00

100,00

100,00

300,00

100,00

400,00

40,00

200,00

300,00

40,00

10,00

ks

ks

ks

ks

ks

bal

ks

ks

ks

bal

ks

bal

bal

bal

ks

bal

bal

Stranka 3/5

S A M C B 1 0 8 9 4 7



K802531 Sodium Chloride 0.9% 1000 ml- 20,00 ks
vak, INF SOL 1X1000MLX9MG/ML
III

2902817 Trn aspirac¢ni Extra Spike 25,00 ks
Plus 5m KP (sv.modry)

2902817 Trn aspirac¢ni Extra Spike 25,00 ks
Plus 5m KP (sv.modry)

320935 Strikacka inzulinova BD 1 ml 100,00 ks
U100 G30 ce mark

B230531 VSL Sterile water 1x1000 ml 1 1,00 bal
X 1000 ML BOTTLE 1 bal = 6 ks

K770241 Aminomix 2 Novum, inf sol 1,00 bal
4%2000 ml (vak) 1 bal = 4 ks

B230531 VSL Sterile water 1x1000 ml 1 1,00 bal
X 1000 ML BOTTLE 1 bal = 6 ks

B230561 VSL NaCl 1x1000 ml 1X1000ML 8,00 bal
BOTTLE 1 bal = 6 ks

304622 Jehla injekéni 18G 1,2x40mm 500, 00 ks
pink 100/5000

306584 sttikacka BD PosiFlush SP 5ml 150,00 ks
EMA, nesterilni - klinicky
¢istéa

K803221 5% GLUCOSE IN WATER FOR 50,00 ks
INJECTION FRESENIUS, INF SOL
1X500ML-PE

PK132E050C 10% GLUCOSE IN WATER FOR 20,00 ks
INJECTION FRESENIUS, INF SOL
1X500ML-PE

K802221 0.9% SODIUM CHLORIDE IN WATER 40,00 ks
FOR INJECTION FRESENIUS, INF
SOL 1X500ML-PE

K803221 5% GLUCOSE IN WATER FOR 20,00 ks
INJECTION FRESENIUS, INF SOL
1X500ML-PE

PKO3XE025C 0.9% SODIUM CHLORIDE IN WATER 60,00 ks

FOR INJECTION FRESENIUS, INF
SOL 1X250ML-PE

PK132E050C 10% GLUCOSE IN WATER FOR 20,00 ks
INJECTION FRESENIUS, INF SOL
1X500ML-PE

K802231 0.9% SODIUM CHLORIDE IN WATER 10,00 ks

FOR INJECTION FRESENIUS, INF
SOL 1X1000ML-PE

B IR LR
S z M C B 1 0 8 9 4 7



PKO3XEO10C 0.9% SODIUM CHLORIDE IN WATER
FOR INJECTION FRESENIUS, INF
SOL 1X100ML-PE

PKO3XE010C 0.9% SODIUM CHLORIDE IN WATER
FOR INJECTION FRESENIUS, INF
SOL 1X100ML-PE

PK19XE025C STERILE WATER FOR INJECTION
FRESENIUS, PAR LQF 1X250ML-PE

Pozn: UzZivatel: Lenka Babis$ova,Email: ,Pozn.:
Prosime dodat na oddéleni 27.12.2018

Vystavil: BabisSové& Lenka, 2018-12-19 11:55

80,00 ks

80,00 ks

40,00 ks

Celkem v&é. DPH: 74 565,62 K&

Stranka 5/5

S A M C B 1 0 8 9 4 7



