

Objednávka č. SZMCB108947

Odběratel:

Nemocnice České Budějovice a.s.
B. Němcové 585/54
370 01 České Budějovice

IČO: 26068877
DIČ: CZ26068877
tel.: 387871111
fax:
e-mail: obchodni@nemcb.cz

Dodavatel:

Fresenius Kabi s.r.o.
Na Strži 1702/65
140 00 Praha 4

IČO: 25135228
DIČ: 006-25135228
tel.: 225270275
fax:
e-mail: czech-info@fresenius-kabi.com

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

Požadujeme závoz na oddělení - viz. objednávka. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání odběrateli, nejpozději do 5ti pracovních dnů po předání zboží. Je nutné, aby na dodacích listech byl čitelný podpis a razítko přebírajícího.

Středisko	Kód	Název	Cena Kč/MJ	Množství	MJ	Celkem Kč
	K454091	NUTRAMIN VLI, inf sol 1x500 ml (sklo) 1 bal = 10 ks		10,00	ks	
	304622	Jehla injekční 18G 1,2x40mm pink 100/5000		1 000,00	ks	
	320935	Stříkačka inzulinová BD 1 ml U100 G30 ce mark		200,00	ks	
	830976331	Soluvit N, inf plv sol 10x10 ml (sklo) 1 bal = 10 ks		1,00	bal	
	831008331	Vitalipid N Adult, inf cnc sol 10x10 ml (sklo) 1 bal = 10 ks		1,00	bal	
	K454091	NUTRAMIN VLI, inf sol 1x500 ml (sklo) 1 bal = 10 ks		10,00	ks	
	K802531	Sodium Chloride 0.9% 1000 ml- vak, INF SOL 1X1000MLX9MG/ML III		20,00	ks	
	B230561	VSL NaCl 1x1000 ml 1X1000ML BOTTLE 1 bal = 6 ks		1,00	bal	
	CZP303009	Ardeaelytosol (NaCl) conc. 10% 80 ml		40,00	ks	
	K805221	RINGERS INJECTION FRESENIUS, INF SOL 1X500ML PE		10,00	ks	



830976331	Soluvit N, inf plv sol 10x10 ml (sklo) 1 bal = 10 ks	1,00	bal
831016331	Vitalipid N Infant, inf cnc sol 10x10 ml (sklo) 1 bal = 10 ks	3,00	bal
B316143	WATER FOR INJECTION KABI, PAR LQF 20X10ML (AMPULE) 1 bal = 20 ks	10,00	bal
B316153	0,9% SODIUM CHLORIDE KABI, PAR LQF 20X10ML (AMPULE) 1 bal = 20 ks	10,00	bal
CZP313016	Ardeanutrisol G 10% 80 ml 1 bal = 10 ks	1,00	bal
K805221	RINGERS INJECTION FRESENIUS, INF SOL 1X500ML PE	10,00	ks
PK03XE010C	0.9% SODIUM CHLORIDE IN WATER FOR INJECTION FRESENIUS, INF SOL 1X100ML-PE	40,00	ks
PK19XE050C	STERILE WATER FOR INJECTION FRESENIUS, PAR LQF 1X500ML-PE	50,00	ks
PK03XE025C	0.9% SODIUM CHLORIDE IN WATER FOR INJECTION FRESENIUS, INF SOL 1X250ML-PE	80,00	ks
PK41XE025C	Benelyte 20x250ml KP CZ, infuzní roztok 1 bal = 20 ks	2,00	bal
K802221	0.9% SODIUM CHLORIDE IN WATER FOR INJECTION FRESENIUS, INF SOL 1X500ML-PE	30,00	ks
PK03XE025C	0.9% SODIUM CHLORIDE IN WATER FOR INJECTION FRESENIUS, INF SOL 1X250ML-PE	40,00	ks
833061330	SMOFKabiven Extra Nitrogen, inf eml 4x1012ml 1 bal = 4 ks	3,00	bal
833087330	SMOFKabiven Extra Nitrogen, inf eml 4x2025ml 1 bal = 4 ks	2,00	bal
PK41XE025C	Benelyte 20x250ml KP CZ, infuzní roztok 1 bal = 20 ks	1,00	bal
CZP173347	Ardealytosol F1/2, 10x500 ml, glass 1 bal = 10 ks	2,00	bal
2902817	Trn aspirační Extra Spike Plus 5m KP (sv.modrý)	150,00	ks
304622	Jehla injekční 18G 1,2x40mm pink 100/5000	500,00	ks



320935	Stříkačka inzulínová BD 1 ml U100 G30 ce mark	100,00	ks
CZP303009	Ardeaelytosol (NaCl) conc. 10% 80 ml	40,00	ks
2902802	Trn aspirační Extra Spike Plus (Zelený)	75,00	ks
304622	Jehla injekční 18G 1,2x40mm pink 100/5000	400,00	ks
320933	Stříkačka inzulínová BD 0,5 ml U100 G30 central	100,00	ks
B100073	20% MANNITOL IN WATER FOR INJECTION FRESENIUS, INF SOL 12X250ML 1 bal = 12 ks	1,00	bal
2902817	Trn aspirační Extra Spike Plus 5m KP (sv.modrý)	100,00	ks
304622	Jehla injekční 18G 1,2x40mm pink 100/5000	300,00	ks
320933	Stříkačka inzulínová BD 0,5 ml U100 G30 central	100,00	ks
B230561	VSL NaCl 1x1000 ml 1X1000ML BOTTLE 1 bal = 6 ks	8,00	bal
304622	Jehla injekční 18G 1,2x40mm pink 100/5000	400,00	ks
B230561	VSL NaCl 1x1000 ml 1X1000ML BOTTLE 1 bal = 6 ks	40,00	bal
320935	Stříkačka inzulínová BD 1 ml U100 G30 ce mark	200,00	ks
320935	Stříkačka inzulínová BD 1 ml U100 G30 ce mark	300,00	ks
41195014	Elotrace, inf cnc sol 10x100 ml 1 bal = 10 ks	2,00	bal
B230531	VSL Sterile water 1x1000 ml 1 X 1000 ML BOTTLE 1 bal = 6 ks	3,00	bal
CZP303009	Ardeaelytosol (NaCl) conc. 10% 80 ml	40,00	ks
B100073	20% MANNITOL IN WATER FOR INJECTION FRESENIUS, INF SOL 12X250ML 1 bal = 12 ks	1,00	bal
B230531	VSL Sterile water 1x1000 ml 1 X 1000 ML BOTTLE 1 bal = 6 ks	10,00	bal



K802531	Sodium Chloride 0.9% 1000 ml- vak, INF SOL 1X1000MLX9MG/ML III	20,00	ks
2902817	Trn aspirační Extra Spike Plus 5m KP (sv.modrý)	25,00	ks
2902817	Trn aspirační Extra Spike Plus 5m KP (sv.modrý)	25,00	ks
320935	Stříkačka inzulinová BD 1 ml U100 G30 ce mark	100,00	ks
B230531	VSL Sterile water 1x1000 ml 1 X 1000 ML BOTTLE 1 bal = 6 ks	1,00	bal
K770241	Aminomix 2 Novum, inf sol 4x2000 ml (vak) 1 bal = 4 ks	1,00	bal
B230531	VSL Sterile water 1x1000 ml 1 X 1000 ML BOTTLE 1 bal = 6 ks	1,00	bal
B230561	VSL NaCl 1x1000 ml 1X1000ML BOTTLE 1 bal = 6 ks	8,00	bal
304622	Jehla injekční 18G 1,2x40mm pink 100/5000	500,00	ks
306584	stříkačka BD PosiFlush SP 5ml EMA, nesterilní - klinicky čistá	150,00	ks
K803221	5% GLUCOSE IN WATER FOR INJECTION FRESENIUS, INF SOL 1X500ML-PE	50,00	ks
PK132E050C	10% GLUCOSE IN WATER FOR INJECTION FRESENIUS, INF SOL 1X500ML-PE	20,00	ks
K802221	0.9% SODIUM CHLORIDE IN WATER FOR INJECTION FRESENIUS, INF SOL 1X500ML-PE	40,00	ks
K803221	5% GLUCOSE IN WATER FOR INJECTION FRESENIUS, INF SOL 1X500ML-PE	20,00	ks
PK03XE025C	0.9% SODIUM CHLORIDE IN WATER FOR INJECTION FRESENIUS, INF SOL 1X250ML-PE	60,00	ks
PK132E050C	10% GLUCOSE IN WATER FOR INJECTION FRESENIUS, INF SOL 1X500ML-PE	20,00	ks
K802231	0.9% SODIUM CHLORIDE IN WATER FOR INJECTION FRESENIUS, INF SOL 1X1000ML-PE	10,00	ks



PK03XE010C	0.9% SODIUM CHLORIDE IN WATER FOR INJECTION FRESENIUS, INF SOL 1X100ML-PE	80,00	ks
------------	---	-------	----

PK03XE010C	0.9% SODIUM CHLORIDE IN WATER FOR INJECTION FRESENIUS, INF SOL 1X100ML-PE	80,00	ks
------------	---	-------	----

PK19XE025C	STERILE WATER FOR INJECTION FRESENIUS, PAR LQF 1X250ML-PE	40,00	ks
------------	--	-------	----

Celkem vč. DPH: 74 565,62 Kč

Pozn: Uživatel: Lenka Babišová, Email: , Pozn.: .
Prosíme dodat na oddělení 27.12.2018

Vystavil: Babišová Lenka, 2018-12-19 11:55

